
Preisliste Schuhpflegemittel & Zubehör

Bezeichnung Preis Einheit (Inhalt = Vergleichsangabe)

Stand 14.03.2023. Preise in EURO inkl. MwSt. Beachten Sie bitte die Datenschutzbestimmungen, AGB und Lieferbedingungen.

Collonil 1909 Leather Cream 75 ml 10,95 1 Tb. ( 0.08 Ltr. = 136,88 € pro 1 Ltr.)

Collonil 1909 Leather Lotion 100 ml 13,95 1 Fl. ( 0.1 Ltr. = 139,50 € pro 1 Ltr.)

Collonil 1909 Supreme Creme de Luxe 12,95 1 Tgl. ( 0.1 Ltr. = 129,50 € pro 1 Ltr.)

Collonil 1909 Supreme Protect Spray 200 ml 14,95 1 Ds. ( 0.2 Ltr. = 74,75 € pro 1 Ltr.)

Collonil 1909 Supreme Wax Spray 200 ml 14,95 1 Ds. ( 0.2 Ltr. = 74,75 € pro 1 Ltr.)

Collonil 1909 Wax Polish 75 ml 9,00 1 Ds. ( 0.08 Ltr. = 112,50 € pro 1 Ltr.)

Collonil 1909 Feinpolierbürste 11,95 1 St.
Collonil 1909 Tiegelbürste 7,95 1 St.
Collonil Organic Bamboo Lotion 200 ml 13,00 1 Fl. ( 0.2 Ltr. = 65,00 € pro 1 Ltr.)

Collonil Organic Cream 11,00 1 Fl. ( 0.1 Ltr. = 110,00 € pro 1 Ltr.)

Collonil Organic Protect & Care 200 ml 13,00 1 Fl. ( 0.2 Ltr. = 65,00 € pro 1 Ltr.)

Collonil CARBON PRO 300 ml 16,00 1 Ds. ( 0.3 Ltr. = 53,33 € pro 1 Ltr.)

Collonil WATERSTOP Pflegecreme 75 ml 7,95 1 Tb. ( 0.08 Ltr. = 99,38 € pro 1 Ltr.)

Collonil NUBUK + VELOURS 200 ml 12,00 1 Ds. ( 0.2 Ltr. = 60,00 € pro 1 Ltr.)

Collonil NUBUK + TEXTILE 75ml 8,00 1 Fl. ( 0.08 Ltr. = 100,00 € pro 1 Ltr.)

Collonil Combi White 75 ml 8,00 1 Fl. ( 0.08 Ltr. = 100,00 € pro 1 Ltr.)

Collonil Sohlen Tonic 75 ml 7,95 1 Fl. ( 0.08 Ltr. = 99,38 € pro 1 Ltr.)

Collonil SHAMPOO DIRECT 9,00 1 Fl. ( 0.1 Ltr. = 90,00 € pro 1 Ltr.)

Collonil Shoe Cream 8,00 1 Ds. ( 0.05 Ltr. = 160,00 € pro 1 Ltr.)

Collonil RUSTIKAL Lotion 75 ml 8,00 1 Tb. ( 0.08 Ltr. = 100,00 € pro 1 Ltr.)

Collonil RUSTIKAL Spray 200 ml 12,00 1 Ds. ( 0.2 Ltr. = 60,00 € pro 1 Ltr.)

Collonil RUSTIKAL Pflegecreme 75 ml 7,50 1 Tb. ( 0.08 Ltr. = 93,75 € pro 1 Ltr.)

Collonil SNEAKER White 75 ml 8,00 1 Fl. ( 0.08 Ltr. = 100,00 € pro 1 Ltr.)

Collonil SHOE DEO 150 ml 11,00 1 Ds. ( 0.15 Ltr. = 73,33 € pro 1 Ltr.)

Collonil CLEAN & CARE 200 ml 12,00 1 Ds. ( 0.2 Ltr. = 60,00 € pro 1 Ltr.)

Collonil Colorit 50 ml 10,00 1 Tb. ( 0.05 Ltr. = 200,00 € pro 1 Ltr.)

Collonil Inside Fresh & Clean 150 ml 11,00 1 Fl. ( 0.15 Ltr. = 73,33 € pro 1 Ltr.)

Collonil Lack Polish 75 ml 8,00 1 Fl. ( 0.08 Ltr. = 100,00 € pro 1 Ltr.)

Collonil NILFETT 75 ml 8,00 1 Ds. ( 0.08 Ltr. = 100,00 € pro 1 Ltr.)

Collonil Active LEATHERWAX 75 ml 9,00 1 Tb. ( 0.08 Ltr. = 112,50 € pro 1 Ltr.)

Collonil BOOM! Sneaker Reiniger 200 ml 12,00 1 Set ( 0.2 Ltr. = 60,00 € pro 1 Ltr.)

Collonil STRETCH Classic 100 ml 10,00 1 Fl. ( 0.05 Ltr. = 200,00 € pro 1 Ltr.)

Collonil VARIO Spray 200 ml 12,00 1 Ds. ( 0.2 Ltr. = 60,00 € pro 1 Ltr.)

Collonil Virus Stop 100 ml 4,00 1 Fl. ( 0.1 Ltr. = 40,00 € pro 1 Ltr.)

Collonil Auftrags-Stielbürste 5,90 1 St.
Collonil Auftrags-Stielbürste hell 5,90 1 St.
Collonil CLEAN Box 6,50 1 St.
Collonil Combi-Bürste Messing oder Perlon 7,90 1 St.
Collonil Crepe Bürste 7,90 1 St.
Collonil Glanzbürste Roßhaar 9,50 1 St.
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Collonil MICROCLEAN Microfaserhandschuh 11,95 1 St.
Collonil MOBIL 6,50 1 St.
Collonil Reinigungsbürste 7,50 1 St.
Collonil Schmutzbürste 6,90 1 St.
Collonil Schwamm 3,00 1 St.
Collonil SOFT GUM 7,95 1 St.
Collonil CLEANER Classic 8,95 1 St.
Collonil Nubuk Box 10,00 1 St.
ANTI SLIP Colloped 4,90 1 Paar
TOPFIT Fersenkissen Colloped 5,50 1 Paar
LUXOR Ledersohle ColloPed 9,90 1 Paar
PERFEKT 1/2 - SOHLE Leder Colloped 7,50 1 Paar
Rutschbremse Colloped 4,90 1 Paar
SLING Colloped 4,90 1 Paar
WINTER - SOHLE Alu Therm Tech ColloPed 7,90 1 Paar
COMFORT - SOHLE Premium Soft ColloPed 18,90 1 Paar
LATEX - SOHLE Soft Latex Colloped 4,90 1 Paar
SOMMER - SOHLE Ocean Blue Colloped 5,90 1 Paar
WINTER - SOHLE Space ColloPed 7,90 1 Paar
Saphir Auftragbürste für Tiegelcreme 5,90 1 St.
Saphir Medaille d’Or Cleanser 100 ml 18,90 1 Fl. ( 0.1 Ltr. = 189,00 € pro 1 Ltr.)

Saphir Medaille d’Or Cordovan Pflegecreme 75ml 17,90 1 Gl. ( 0.08 Ltr. = 223,75 € pro 1 Ltr.)

Saphir Medaille d’Or Creme 1925 75ml 16,90 1 Gl. ( 0.08 Ltr. = 211,25 € pro 1 Ltr.)

Saphir Feinpolierbürste Ziegenhaar 12,90 1 St.
Saphir Medaille d’Or Lotion 125 ml 14,90 1 Fl. ( 0.13 Ltr. = 114,62 € pro 1 Ltr.)

Saphir Medaille d’Or Mirror Gloss 75 ml 21,90 1 Ds. ( 0.08 Ltr. = 273,75 € pro 1 Ltr.)

Saphir Medaille d’Or Pate de Luxe 100 ml 16,90 1 Ds. ( 0.1 Ltr. = 169,00 € pro 1 Ltr.)

Saphir Medaille d’Or Pate de Luxe 50 ml 8,90 1 Ds. ( 0.05 Ltr. = 178,00 € pro 1 Ltr.)

Saphir RenOmat 100 ml 12,90 1 Fl. ( 0.1 Ltr. = 129,00 € pro 1 Ltr.)

Saphir Teinture Francaise 50 ml 16,90 1 Fl. ( 0.1 Ltr. = 169,00 € pro 1 Ltr.)

Burgol Cordovanpomade 100 ml 10,50 1 Ds. ( 0.05 Ltr. = 210,00 € pro 1 Ltr.)

Burgol Rosshaar Polierbürste 22,90 1 St.
Burgol Ledermilch 125 ml 10,90 1 Fl. ( 0.13 Ltr. = 83,85 € pro 1 Ltr.)

Burgol Ledersohlenöl 125 ml 18,90 1 Fl. ( 0.13 Ltr. = 145,38 € pro 1 Ltr.)

Burgol Schuhpomade 100 ml 14,90 1 Ds. ( 0.1 Ltr. = 149,00 € pro 1 Ltr.)

Burgol Schuhreiniger 250 ml 22,50 1 Fl. ( 0.25 Ltr. = 90,00 € pro 1 Ltr.)

Burgol Schuhwachs 100 ml 14,50 1 Ds. ( 0.1 Ltr. = 145,00 € pro 1 Ltr.)

Burgol Tiegelbürste 4,90 1 St.
TRG Shoe Cream 6,90 1 Ds. ( 0.05 Ltr. = 138,00 € pro 1 Ltr.)

TRG Möbellederbalsam 300 ml 19,00 1 Tgl. ( 0.3 Ltr. = 63,33 € pro 1 Ltr.)
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TRG Sattelseife 9,00 1 Ds. ( 0.1 Ltr. = 90,00 € pro 1 Ltr.)

Schraubspanner Buchenholz 28,00 1 Paar
Schraubspanner Zedernholz 35,00 1 Paar
Reitstiefelanzieher Metall klappbar 12,00 1 Paar
Schuhbeutel 6,00 1 Paar
Stiefelklammern einfach mit Gummikappe 3,00 1 St.
Stiefelknecht feststehend 14,00 1 St.
Stiefelknecht klappbar 14,00 1 St.
Stiefelknecht mit Gummi, feststehend 14,00 1 St.
Strecko Stäbe 49,00 1 Paar
Senkel gewachst 4,90 1 Paar
Senkel bis 75 cm Baumwolle 3,50 1 Paar
Senkel > 75 cm Baumwolle 5,00 1 Paar
Gummisenkel 65 cm rund schwarz 3,90 1 Paar
Lederrundriemen 100 cm 3,00 1 Paar
Leder-Riemen 120 cm 4,00 1 Paar
Leder-Riemen 180 cm 6,00 1 Paar
Docksidersenkel 120 cm 4,00 1 Paar
SHOE BONE Cordovanpflege 39,00 1 St.
Fettlöser Spray 29,00 1 Ds. ( 0.25 Ltr. = 116,00 € pro 1 Ltr.)

Lederkleber Kövulfix 60 gr 9,90 1 Tb. ( 0.06 Kg = 165,00 € pro 1 Kg)

Docksider Repair-Set 12,90 1 Set
Mokassin Repair-Set 6,90 1 Set
1909 Schuhpflegeset 45,00 1 Set
Collonil 1909 Schuhpflegekoffer 179,00 1 St.
Collonil 1909 Schuhpflegekoffer COMPLETE 285,00 1 Set
Schuhpflegeset 1909 BASIC 35,00 1 Set
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